[image: image1.jpg]N

ANbAa
nT

H
CTPOUTEN

- 115114, Poccus, r. Mocksa, yn. KowesHuveckas, 4. 14.

ENEN Ten./dakc: +7 (495) 921-35-79, e-mail: info@as-Sro.1U, WWW.as-sro.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 12
заседания членов Президиума
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Некоммерческого партнерства содействия в предупреждении вреда и повышении качества работ в области строительства  «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ»

	г. Москва
	«02» декабря  2009 года

Место проведения заседания:
115114, г.Москва, ул. Кожевническая, д. 14, стр. 2
Форма проведения заседания:
совместное присутствие
Дата проведения заседания:
02 декабря 2009 года

Председатель заседания:

Халимовский А.А.

Секретарь заседания:

Шалина Т.А.

Повестка дня:
1. О приеме в члены Некоммерческого партнерства содействия в предупреждении вреда и повышении качества работ в области строительства  «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ» и выдаче свидетельств о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность  объектов капитального строительства согласно заявления.
2. О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые влияют на безопасность объектов капитального строительства.

3. О рассмотрении заявления члена Партнерства о прекращении свидетельства о допуске к работам, в отношении определенного вида работ.
4. Об изменении состава Контрольной комиссии и Дисциплинарной комиссии.

Кворум:
Кворум для проведения заседания имеется.

Суть принятого решения:
«1.Принять в члены Некоммерческого партнерства содействия в предупреждении вреда и повышении качества работ в области строительства  «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ» и выдать свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность  объектов капитального строительства согласно заявления  лицам, указанным в приложении № 1 к настоящему Протоколу.
2.  Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые влияют на безопасность объектов капитального строительства, выданные следующим членам Партнерства в связи с увеличением количества видов работ согласно заявления:
ООО «СГС Индастриал Сервисез РУ» , ИНН 6316123232;

ООО «Тектон» ", ИНН 7723513568;

ООО «Систем Адванс Проджект» ", ИНН 7723513568;
ООО "ФАСАД", ИНН 2466099479

3. ЗАО "Специализированное управление № 6 Нефтегазмонтаж" (ИНН 2635043064) на основании заявления, прекратить свидетельство о допуске к работам  в отношении следующих видов работ: 15. Работы по монтажу сборных железобетонных и бетонных конструкций»
4. Произвести переназначение членов Контрольной и Дисциплинарной комиссий. Утвердить следующие составы комиссий:
Контрольная комиссии в составе 3 человек:
1. Шалина Татьяна Анатольевна – председатель контрольной комиссии

2. Жучкова Елена Валерьевна – заместитель  председателя  контрольной комиссии;

3. Лукашина Надежда Викторовна – член контрольной комиссии.

Дисциплинарная комиссия в составе 3 человек:
1. Мухин Игорь Николаевич – председатель дисциплинарной комиссии;

2. Селеверстов Константин Леонидович – заместитель председателя дисциплинарной комиссии;

3. Филиппова Любовь Юрьевна – член дисциплинарной комиссии.
Выписка из протокола № 12 от 02 декабря  2009 года

Заседания членов Президиума Некоммерческого партнерства

содействия в предупреждении вреда и повышении качества работ

в области строительства  «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ» верна.

Директор НП «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ»

              Шалина Т.А.
Приложение № 1 к Протоколу № 12 от 02 декабря 2009 года

Заседания членов Президиума Некоммерческого партнерства

содействия в предупреждении вреда и повышении качества работ

в области строительства  «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ»

С П И С О К

Лиц, принятых в члены Некоммерческого партнерства содействия в предупреждении вреда и повышении качества работ в области строительства  «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ»

	П/№

	Вид осуществляемой деятельности
	Полное наименование члена Некоммерческого партнерства
	ИНН

	1.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Закрытое акционерное общество «Экопроект»
	7725029546

	2.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «ВармаСтрой»
	7734574481

	3.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Орел»
	3817018547

	4.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью "Транзитстрой"

	1434035424

	5.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью "Ризалти плюс"
	7724542924

	6.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Представительство акционерного общества «СИНЕРЖИ ИНШААТ МИМАРЛЫК МЮШАВИРЛИК ТААХХЮТ САНАЙИ ВЕ ТИДЖАРЕТ АНОНИМ ШИРКЕТИ»
	9909138362

	7.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлитСтройМонтаж»
	7724719988

	8.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Открытое акционерное общество «Сибирская нефтегазовая компания»

	8904005920

	9.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительное Многопрофильное Предприятие № 621»
	3815003626

	10.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Открытое акционерное общество

«РЭП Инжиниринг»

	2631040369

	11.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «ГазЭнергоСтрой»
	5905226317

	12.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Стаксель»
	2920007113

	13.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Закрытое акционерное общество «Научно технический центр «Орбита»
	1661010828

	14.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Всекитайская инженерно-строительная корпорация

	9909105448

	15.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «УниверсалСтройСервис»

	6319710574

	16.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Муниципальное унитарное предприятие «Городское жилищно-эксплуатационное управление № 4»
	5029033350

	17.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Гениус Первый»

	7708111913

	18.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Закрытое акционерное общество «КРОНА»

	7811011366

	19.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Закрытое акционерное общество «Экспериментальное специализированное пуконаладочное управление»

	6452030933

	20.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Красноярская региональная энергетическая компания»
	2466118202

	21.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Вигос-строй»
	7737509530

	22.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «АркСтоун»
	2466154391

	23.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «НАМИ-Т»
	5050020731

	24.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Строй Сервис Групп»
	7722267221

	25.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройгарантия»
	7701608618

	26.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Регионнефтегазстрой»
	7203193368

	27.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Фирма АНТ»
	5005028680

	28.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «РЭС-Калининград»
	3905064574

	29.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-306»
	7725211450

	30.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Группа индустриальных технологий»
	7727539581

	31.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Закрытое акционерное общество «ЭМИКОН»

	7726037300

	32.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Закрытое акционерное общество «Строй Ка Инженерные Коммуникации»

	7727151781

	33.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью Управление -2 «ТЕКСТИЛЬПРОМСТРОЙ»
	7703026728

	34.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «ТМС-инжиниринг»
	7718754920

	35.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Вымпел»

	0266028540

	36.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «СибирьИнвест»
	2460079780

	37.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Континент»

	2443024244

	38.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Спектр»
	2334018113

	39.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью "Экстра-Траст-Холдинг"
	4704023026

	40.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Долина-Сервис»
	5045020253

	41.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Открытое Акционерное Общество «ГлавИнжЭнергоСтрой»

	7725642713

	42.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройдордизайн»
	7720628105

	43.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Открытое акционерное общество «Концерн «Радиотехнические и Информационные Системы»

	7713269230

	44.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Регион»
	5017071464

	45.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Строй Инвест Проект»
	7708571131

	46.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Дельта Констрашн»
	7714299413

	47.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «А.Г.Т.-Инженеринг»

	5043020346

	48.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Открытое акционерное общество «Нордео»

	774751001

	49.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью  «Вектор безопасности»
	6321162678

	50.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Механизированная колонна 20 треста Волгаэлектросетьстрой»
	6312077546

	51.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «РемСтройКом»

	 7733604743

	52.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Европанорама»

	7804355373

	53.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергосервис»
	7705003067

	54.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Фирма Хогарт»

	7719168703

	55.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Группа компаний МАКС»
	7743643830

	56.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта

	Общество с ограниченной ответственностью «МАКО»
	4011020408

	57.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «ГУМИР»
	7707214024

	58.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта

	Закрытое акционерное общество ««АЭН (Автоматизации энергетики)-групп»

	7729548817

	59.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Серпуховнефтепродуктсервис»

	5077005836

	60.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Национальный инвестиционно-строительный комитет»
	5006007178

	61.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройКапиталГрупп»
	7710592890

	62.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «ИнтерСтрой»
	7703632550

	63.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергетическая внедренческая компания «Схема»
	7735118570

	64.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью «ВСК-центр»
	7717517469

	65.
	Работы в области строительства, реконструкции, капитального ремонта
	Общество с ограниченной ответственностью научно-производственное предприятие «Инжпроектстрой»

	5262037470

Выписка из протокола № 12 от 02 декабря  2009 года

Заседания членов Президиума Некоммерческого партнерства

содействия в предупреждении вреда и повышении качества работ

в области строительства  «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ» верна.

Директор НП «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ»

              Шалина Т.А.

PAGE